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	 دیجیتال مارکتینگ | شرکت برنامه نویسی پیشگامان

	 بهینه سازی حرفه ای سایت ✔️


		
			

			


			

			
				
					بهینه سازی حرفه ای سایت ✔️

					

					بهینه سازی حرفه ای سایت و فروشگاه اینترنتی



✔️ ارائه خدمات کامل سئوی داخلی و خارجی سایت

✔️ بهینه سازی و تولید محتوا

✔️ بررسی و دسته بندی کلمات کلیدی

✔️ بررسی کامل رقبا



☎️ جهت مشاوره با ما تماس بگیرید

⬇️⬇️⬇️


					
						درخواست مشاوره	

						تماس تلفنی
					


					
						امتیاز دهی :
  
					


				

				
					
				

			


		
			


بهینه سازی حرفه ای سایت

خدمات ارائه شده توسط شرکت پیشگامان :

✔️ طراحی سایت و فروشگاه اینترنتی با رعایت آخرین متدها و الگوریتم های گوگل
✔️ بهینه سازی سایت جهت موتور های جستجو
✔️ تبلیغات و بازاریابی اینترنتی
✔️ سئو تضمینی سایت جهت آمدن به صفحه اول گوگل
✔️ تولید محتوا جهت سایت و شبکه های اجتماعی
✔️ عکاسی صنعتی و طراحی گرافیکی













بهینه سازی سایت ( سئو سایت )



از آنجا که بیشتر بازدیدکنندگان واقعی ، وب سایت ها و فروشگاههای اینترنتی را از طریق موتورهای جستجو می یابند، امروزه روش های قرار گرفتن در رتبه های برترِ موتورهای جستجو ، به یک علم تبدیل شده است.

سئو در اصطلاح بهینه سازی یک وب سایت است ؛ به این معنا که می توان با اعمال یک سلسله از اصول و بکارگیری فناوری بهینه سازی وب سایت، رتبۀ یک سایت در رتبه بندی موتورهای جستجو را بالا برد که باعث افزایش ترافیک سایت و بازدید خواهد شد .

سئو در دو بخش اصلی تعریف می شود. بخش اول Onsite SEO است که بخش اعظم آن را طراحی سایت بر اساس اصول سئو و فراهم آوردن محتوای قوی شکل می دهد. بخش دوم ایجاد لینک از سایتهای مرتبط یا اصطلاحاً   link building است که به صورت عادی باید با استفاده از سوشیال مدیا، سایتهای ویدیویی و سایتهای مرتبط انجام شود. بکارگیری اصول سئو از حساسیت خاصی برخوردار است؛ به طوری که اگر درست بکارگرفته نشود نه تنها باعث ارتقاء رتبۀ سایت نمی گردد، بلکه ممکن است موجب به بار آمدن زیان هایی نیز بشود.

شرکت پیشگامان دامنه فناوری، طراحی وب سایت مشتریان خود را با آخرین متدهای طراحی به گونه ای انجام می دهد که بیشترین بازدهی را در موتور های جستجو داشته باشد و ترافیک سایت بیشتری جذب کند و به ازای کلمات کلیدی که جستجو می شود، در صفحات بالاتری قرار گرفته و در نهایت به شکل مناسبت تری در معرض دید مخاطبین و جستجو کنندگان محصولات و سرویس های متنوع قرار گیرد.





مجوزهای شرکت پیشگامان دامنه فناوری






نظام صنفی رایانه

کد عضویت 51010258 در نظام صنفی رایانه خراسان رضوی









انجمن انفورماتیک ایران

اعضاء حقوقی فعال در حوزه خدمات اینترنت، درگاه و میزبانی









صلاحیت خدمات انفورماتیک

رتبه 4 در زمینه تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارشی









تاییده پارک تکنولوژی روسیه

تاییدیه کیفی محصولات نرم افزاری در پارک فناوری SkolKovo



















جهت استفاده از مشاوره رایگان بر روی دکمه درخواست مشاوره کلیک نمایید تا در اسرع وقت با شما تماس گرفته شود.

درخواست مشاوره تماس تلفنی











سوالات متداول





 

سئو و بهینه سازی سایت چیست؟




بهینه سازی سایت به معنای داشتن سایتی بدون خطا می باشد که در آن تمام اصول سئو در کدنویسی رعایت شده باشد.







 

تعرفه بهینه سازی سایت




هزینه بهینه سازی سایت به میزان مشکلات آن سایت بستگی دارد و می تواند متغیر باشد، حداقل هزینه بهینه سازی می تواند از 100 هزار تومان شروع و گاهی تا چندین میلیون تومان باشد.







 

بهینه سازی تصاویر سایت چگونه است؟




برای بهینه سازی تصاویر سایت می توانید از فتوشاپ (ذخیره بصورت save for web) یا سایت هایی مانند imagecompressor و یا imageoptimizer استفاده کنیم.







 

بهینه سازی سایت چگونه است؟




ابتدا سایت توسط سایت های بررسی سئو، تست شده تا خطاهای آن مشخص گردد، برای یافتن سایت های بررسی سئو کافیست در گوگل عبارت seo test tools را جستجو کنید، بعد از یافتن خطاها باید مواردذ مشخص شده بهشنه سازی گردد. خطاهای اصلی سایت در سرچ کنسول گوگل نیز مشخص شده است.







 

فاکتور های سئو و بهینه سازی سایت چیست؟




فاکتورهای زیادی در سئو دخیل هستند که مهمترین آنها عبارتند از بهینه بودن کدها، قابلیت نمایش موبایل، سرعت بارگزاری سایت، استفاده درست از تگ ها، بهینه سازی تصاویر سایت، سایت مپ، بهینه بودن لینک های سایت و کدهای اسکیما می باشد.
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